
Höstresa till Stenungssund 3 – 8/9 2023 

Söndagen den 3 september avreste 25 SPF-Seniorer från 

Edabygden  på sin årliga höstresa som gick till 

Stenungssund. Där installerades vi på Stenungsögården 

som ligger naturskönt på en av Stenungsöns många vackra 

ekskogsbeklädda kullar med utsikt över havet. Vi började 

med att njuta av middagen med krokfångad kolja och en 

fruktig dessert.  

Resans huvudsakliga inriktning är boulespel, goda middagar, att 

uppleveva en natur olik den  hemmavid samt social gemenskap i goda 

och glada vänners lag och ha kul tillsammans.  Veckans program var 

komponerat av Birgitta och Berndt som numera är bosatta i 

Stenungssund. 

Måndag förmiddag var det så dags för boulespel tillsammans 

med Stenunge Boulesällskap. Vi var totalt 57 personer som 

tävlade individuellt mot varandra i lottade tvåmannalag 

genom tre matcher vardera. Här segrade vår egen Gullan 

Melin överlägset med idel vinster och en poängkvot på 39–

13. I pausen serverades korv med bröd, kaffe/kaka i 

brittsommarvädret. Till kvällen var vi bjudna till takterrassen 

på tionde våningen hos Birgitta och Berndt. Där njöt vi av 

kvällssol, pizza samt en fantastisk utsikt över stad och 

skärgård. 

Nästa dag spelade vi själva och tävlade med lottade 

lag mot varandra under förmiddagen. På 

eftermiddagen åkte vi till hamnen vid Rönnäng för 

att med båtfärjan Hakefjord åka till ön Åstol.                              

Båtfärden gick i strålande solsken genom den 

västkustska skärgården med sina kala öar och skär av 

Bohusgranit som renslipats av havets salta vågor och 

friska västanvindar. När vi kommit iland på Åstol gick vi en 

promenad på ca. 1 km utmed kajen till restaurangen Åstol Rökeri 

där vi serverades en delikat fisksoppa och äggost till dessert. Under 

båtresan tillbaka såg vi solen sakta sjunka ner i havets djup.   

Även under onsdagen hade vi boulebanorna för oss själva och 

spelade som dagen innan mot varandra i lottade lag med kaffepaus 

innan tredje matchen. På kvällen åkte vi till Skärhamn på Tjörn för att 

äta middag på restaurang Vatten. Tyvärr var det berömda 

akvarellmuseet stängt för säsongen. Tjugofem fiskälskare njöt av 

rödtunga med potatispuré, svartrot, sparris, allt dekorerat med 

sockerärtsskott och kladdkaka till kaffet.                                                           



Sällskapets två köttätare var också nöjda med sina portioner. Efter 

middagen promenerade vi i kvällssolen på bryggan och kunde där läsa 

en domedagsbeskrivning över vad havsnivåökningen kommer att ställa 

till med för söderhavsfolket på bebodda atoller som inom en snar 

framtid kommer att stå under vatten på grund av att vi i den rika 

världens fortsätter att leva som tidigare utan att på allvar bry sig om 

klimatförändringarna. 

 

När vi nått fram till torsdag var det dags för boulematch mot Stenunge Boulesällskap. 22 lag 

spelade tre matcher vardera. Här fick vi tyvärr erfara att våra motståndare var en klass bättre 

än oss och vann 25 matcher medan Edabygden vann 6 matcher och två slutade oavgjort.  

 

Som avslutning på vår vecka tillsammans blev det ett hejdundrande kalas på en altan i 

kvällssolen med utsikt över havet. Där serverades det enbart färska skaldjur direkt från havet, 

10 kg havskräftor, 7 kg räkor och 5 kg krabbklor.                                                                   



 

Under kaffet förrättade vår eminente boulegeneral Willy prisutdelning från vår egen inbördes 

tävling där  

Monika Johansson från Charlottenberg korades till segrare medan Åke Lövgren kammade 

hem andraplatsen och Karin Haglund en hedrande tredjeplats. Det blev också några historier 

och limerickar, men i dem har vi redan glömt poängen. Till sist avtackades Birgitta och Bernt 

med presenter och applåder för att dom ordnat allt så fantastiskt bra och trevligt för oss 

under den här veckan. Vi glömmer heller inte deras trevliga och väluppfostrade hund Pelle 

som varit med oss hela veckan utan att vara kopplad.    

När det blivit fredag och vi ätit frukost var det dags att  packa ihop, ta farväl 

av varandra och åka hem igen nöjda och belåtna efter en fantastiskt trevlig 

och givande vecka tillsammans i Stenungssund med omnejd.      
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